
1 

 

 

 
 
 
 
 
 

Turinys 

1. E. sąskaitos gavimo sandorio sudarymas ................................................................................................................. 1 

2. Pirmosios e. sąskaitos apmokėjimas ........................................................................................................................ 3 

3. E. sąskaitos automatinio apmokėjimo sandorio sudarymas ..................................................................................... 5 

4. E. sąskaitos gavimo sandorio atsisakymas .............................................................................................................. 7 

5. E. sąskaitos automatinio apmokėjimo sandorio atsisakymas ................................................................................... 8 

 

1. E. sąskaitos gavimo sandorio sudarymas 

 
E. sąskaitos gavimas užsakomas meniu juostoje pasirinkus „Sąskaitos ir mokėjimai“ -> „E. sąskaitų prašymai“.  
 
 
1 žingsnis – pasirenkamas paslaugos teikėjas, kurio e. sąskaitą pageidaujama gauti ir spaudžiama „Tęsti“. 

 

2 žingsnis – suvedami reikalingi duomenys. Mokėtojo kodas turi būti suteiktas paslaugos teikėjo (nurodytas sutartyje 

su paslaugos teikėju), telefono numeris ir el. pašto adresas pasirenkamas iš sistemoje jau esančių duomenų. 

Pažymima  ir spaudžiama „Tęsti“. 

E. SĄSKAITŲ ADMINISTRAVIMO INTERNETO BANKE INSTRUKCIJA 



2 

 

 

3 žingsnis – sutikrinami suvesti duomenys ir spaudžiama „Įvesti ir pasirašyti“. 

 



3 

 

4 žingsnis - atsidaro langas, nurodantis, kad operacija yra išsaugota. Spaudžiant patenkama į tolimesnį langą 

operacijos pasirašymui. 

 

 

5 žingsnis - atsidaro operacijos pasirašymo langas. Pasirašoma operacija. 

 

 

 

2. Pirmosios e. sąskaitos apmokėjimas 

 
SVARBU: pirmąją gautą paslaugos teikėjo e. sąskaitą reikia apmokėti rankiniu būdu. Pirmąją e. sąskaitą 
paslaugos teikėjas gali atsiųsti po mėnesio ar vėliau, konkrečios e. sąskaitos atsiuntimo datos reikia teirautis 
paslaugos teikėjo. 
 
 
1 žingsnis –  meniu juostoje pasirinkus „Sąskaitos ir mokėjimai“ -> „E. sąskaitų sąrašas“ ir paspaudus simbolį 

būsite nukreipti į „E.sąskaitos apmokėjimas“ langą. 

 

 

 

 

 

 



4 

 

2 žingsnis – sutikrinami duomenys ir spaudžiama „Tęsti“. 

 

 

3 žingsnis – spaudžiama „Įvesti ir pasirašyti“. Pasirašoma operacija. 

 

 

 



5 

 

3. E. sąskaitos automatinio apmokėjimo sandorio sudarymas 

 
SVARBU: sudarant automatinio apmokėjimo sandorį, automatiškai apmokėta bus antroji gauta e. sąskaita. 
Pirmąją paslaugos teikėjo atsiųstą e. sąskaitą turite apmokėti rankiniu būdu kaip nurodyta 2-oje dalyje.  
 

E.sąskaitos automatinis apmokėjimas užsakomas meniu juostoje pasirinkus „Sąskaitos ir mokėjimai“ -> 
„E.sąskaitų sąrašas“.  
 

1 žingsnis – susiradus reikiamo paslaugų teikėjo e. sąskaitą ir paspaudus simbolį  būsite nukreipti į „E. sąskaitų 

nuolatinių mokėjimų“ (automatinių apmokėjimų) langą. 

 

2 žingsnis – šiame lange galima pasirinkti sąskaitą apmokėjimui, taip pat mokėjimo datos variantus: 

- E. sąskaitos apmokėjimo data – data, kuri bus nurodyta paslaugos teikėjo atsiųstoje e. sąskaitoje; 

- Viena diena iki apmokėjimo datos – viena diena iki datos, kuri nurodyta paslaugos teikėjo atsiųstoje 

e. sąskaitoje; 

- Dvi dienos po e. sąskaitos gavimo banke – dvi dienos po e. sąskaitos gavimo, nepriklausomai nuo 

datos, nurodytos paslaugos teikėjo atsiųstoje e. sąskaitoje; 

- Diena iš mokėjimo periodo – šiuo atveju jums leidžiama pasirinkti konkrečią mėnesio dieną e. 

sąskaitos apmokėjimui. 

Taip pat jums suteikiama galimybė nustatyti limitus bendram šio sandorio mėnesio mokėjimų limitui (jei paslaugos 

teikėjas šiam sandoriui siunčia kelias e. sąskaitas per mėnesį) ir vienos atliekamos operacijos limitą. 

SVARBU: atidžiai įvertinkite kokios sumos e.sąskaitas paslaugos teikėjas ketina jums siųsti ir atitinkamai 

pasirinkite limitą. Jei e.sąskaitoje nurodyta suma viršys jūsų nurodytą limitą – e.sąskaitos automatinis 

apmokėjimas neįvyks. 

Apačioje pažymima ir spaudžiama „Tęsti“. 



6 

 

 

3 žingsnis – sutikrinami suvesti duomenys ir spaudžiama „Įvesti ir pasirašyti“. Pasirašoma operacija. 
 

 

 

 



7 

 

4. E. sąskaitos gavimo sandorio atsisakymas 
 
E. sąskaitos gavimo sandorio atsisakoma meniu juostoje pasirinkus „Sąskaitos ir mokėjimai“ -> „E. sąskaitų 
prašymai“. 
 
 
1 žingsnis – pasirinkus reikiamą paslaugos teikėją pasirenkamas prašymo tipas „E. sąskaitos atsisakymas“ ir 
spaudžiama „Tęsti“. 
  

 

 

2 žingsnis – sutikrinami duomenys ir suvedamas e. sąskaitos gavimo sandoryje nurodytas mokėtojo kodas ir 

spaudžiama „Tęsti“.  

 Jei mokėtojo kodo nežinote – jį galite rasti atsidarę gautą paslaugos teikėjo e. sąskaitą.  

 

 
 
 
 



8 

 

3 žingsnis - sutikrinami suvesti duomenys ir spaudžiama „Įvesti ir pasirašyti“. Pasirašoma operacija. 
 

 

SVARBU: E. sąskaitos gavimo sandorį taip pat galite nutraukti meniu juostoje pasirinkus „Sąskaitos ir 

mokėjimai“ -> „E. sąskaitų sąrašas“ susiradus reikiamą paslaugos teikėjo e. sąskaitą ir paspaudus simbolį 

.  

 

 

5. E. sąskaitos automatinio apmokėjimo sandorio atsisakymas 

 

E. sąskaitos automatinio gavimo sandorio atsisakoma meniu juostoje pasirinkus „Sąskaitos ir mokėjimai“ ->  
„E. sąskaitų sąrašas“.  
 



9 

 

 1 žingsnis - susirandama paslaugos teikėjo e.sąskaita, kuriai buvo sudarytas automatinio apmokėjimo sandoris ir 
spaudžiama ant sandorio pavadinimo.  

 

 

 

2 žingsnis – sutikrinami sandorio duomenys ir spaudžiama „Nutraukti sutartį“. Pasirašoma operacija. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


